
UCHWAŁA NR XXXIII/226/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1. 1.  Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu w roku 2017 w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego w łacznej kwocie 31.024,00 zł.

2. Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne Gminy Bojanowo.

3. Przekazanie i rozliczenie pomocy finansowej, o której mowa w § 1 ust. 1 uchwały nastąpi na podstawie 
umowy zawartej pomiędzy Gminą Bojanowo a Powiatem Rawickim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C545D527-2BE4-438C-AA51-969B1D8CA8B2. Podpisany Strona 1




